
PORTARIA N.º 16.610, DE 13/04/2020.

REVOGA A PORTARIA N.º 16.574, DE 16/03/2020.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  Revogar  a  Portaria  n.º  16.574,  de  16/03/2020,  que  concedeu  a
Servidora  DENISE FERREIRA DE ARAÚJO, Matrícula 26.494,  gozo de férias restante
interrompida,  conforme  o  contido  no  Memorando  n.º  0181/2020-GRH  e  012/2020-
SEMSA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 16/03/2020.

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Abril de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


